§ш АЗБУКА
S IP  ВКУСА

22 октября 2012 г. Исх. N 33
Председателю Арбитражного

третейского суда г. Москвы
А.В. Кравцову

Уважаемый Алексей Владимирович!

ООО «Городской супермаркет» дополняет тексты договорных отношений с контрагентами
возможностью при возникновении спора обращаться с иском в Арбитражный третейский суд
г. Москвы.

Прошу Вас назначить ответственного сотрудника суда для досудебного консультирования
представителей нашей компании.

С нашей стороны представляем: Шокотько Юлию Викторовну, тел.:8(495) 50434-87 (д.7362)

ООО «Городской супермаркет» 121170 Москва, Кутузовский проспект, д.36, стр.6 8 (495) 504 34 87 www.azbukavkusa.ru

http://www.azbukavkusa.ru